UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND-VHXH
V/v báo cáo rà soát Thanh niên

xung phong hy sinh tại Nga ba

Cò Nòi và trong chiến dịch

Điện Biên Phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xã Quang Trung, ngày       tháng 6  năm 2023

      Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện công văn số 1702 /UBND-LĐTBXH ngày 08 tháng 6 năm 2023

của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc phối hợp rà soát, tra cứu Thanh niên xung

phong hy sinh tại Ngã ba Cò Nòi và trong chiến dịch Điện Biên Phủ.

Để việc thống kê danh sách, xác định danh tính Thanh niên xung phong hy

sinh tại Ngã ba Cò Nòi và trong chiến dịch Điện Biên Phủ đảm bảo chính xác,

UBND xã Quang Trung đã phối hợp với hội cựu Thanh niên xung phong xã rà

soát danh sách Thanh niên xung phong trên địa bàn xã, kết quả cụ thể như sau:

Xã Quang Trung không có Thanh niên xung phong hy sinh tại Ngã ba Cò

Nòi và trong chiến dịch Điện Biên Phủ.

Trên đây là báo cáo rà soát Thanh niên xung phong hy sinh tại Ngã ba Cò

Nòi và trong chiến dịch Điện Biên Phủ trên địa bàn xã. UBND xã Quang Trung

báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn.

Nơi nhận:                       KT.CHỦ TỊCH

-Như trên;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

-Phòng LĐTBXH;
-Lưu: VT.

                                                                                                      Nguyễn Huy Thanh

		2023-06-09T17:13:21+0700

		2023-06-09T17:16:29+0700

		2023-06-09T17:16:39+0700